
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

Об организации учебного процесса в 
Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна в период 
с 08.02.2023 г. по 15.02.2023 г.

В связи с ухудшением погодных условий и резким понижением 
температуры в учебных помещениях, с ухудшением транспортного 
сообщения в городе и районе, а также высокой заболеваемостью ОРВИ и 
другими вирусными заболеваниями среди обучающихся колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести все учебные группы очной и заочной формы обучения 
на дистанционную форму обучения с 08.02.2023 г. по 15.02.2023 г.

2. Организовать дистанционное обучение в социальной сети 
ВКонтакте в беседе «БКСАиД».

3. Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся с новым 
режимом учебных занятий.

4. Преподавателям обеспечить проведение занятий в 
дистанционном формате согласно расписанию.

5. Заместителю директора по УПР Петровой Ю.В., заведующим 
отделениями Прибора Н.А., Асановой Э.Э., Чертенковой Е.И. 
руководствоваться новым режимом учебных занятий в период с 08.02.2023 г. 
по 15.02.2023 г.

6. Диспетчеру Фединой Э.С. формировать расписание занятий с 
учетом дистанционной формы обучения.

7. Начальнику материально-технического отдела Виноградову Е.И. 
установить для работников отдела гибкий график работы на период 
дистанционного обучения.

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна____________

П Р И К А З

« 2023 г. Бахчисарай

И.о. директора колледжа


